Consórcio Complexo Nascentes do Pantanal

União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2 **Impressão:** 05/07/2025 às

08h43m

Publicado: 06/03/2018 às 11:15.

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do

Pantanal

Local: Remuneração de Agentes Públicos,

Termo de Posse - Ato de Pessoal 02/2018

Aos sexto (06) dia do mês de Março (03) do ano de dois mil e dezoito (2018), na Secretaria Executiva do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, eu **WEMERSOM ADAO PRATA**, presidente, no uso das atribuições a mim conferidas pelo Contrato Consórcio, **dou POSSE** a **ANDERSON RAMOS PINHEIRO**, brasileiro, casado, portador carteira de identidade RG. Nº 2079727-3SSP/MT, do CPF: 044.126.741-69, nomeado para o **Emprego Público**, através da PORTARIA Nº 05/2018 do dia 22 de Fevereiro de 2018, no cargo de **AGENTE DE SERVIÇOS**, Conforme Contrato Administrativo de Prestação de Serviço Temporário nº 02/2018, assumindo o compromisso de fielmente exercer e cumprir os deveres do CARGO e os constantes da legislação e resoluções pertinentes. A nomeada comprova neste ATO, através de inspeção médica estar apta, física e mentalmente para o exercício do cargo bem como DECLARA que não exerce outro CARGO, EMPREGO ou FUNÇÃO PÚBLICA, remunerada na Administração Direta ou Autarquia, Sociedade de Economia Mista, Fundação ou Empresa Pública.

São José dos Quatro Marcos - MT, em 06 de Março de 2018.

2ª Elizene Vargas Borges

WEMERSON ADÃO PRATA Presidente De Acordo: ______ Anderson Ramos Pinheiro

1ªDanilo Ricardo Pivetta



TESTEMUNHAS:



Consórcio Complexo Nascentes do Pantanal

União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2

Impressão: 05/07/2025 às

08h43m

CONTADOR

COORD. DE CADEIA PRODUTIVA

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/recursos-humanos/remuneracao-de-agentes-publicos/1029 -termo-de-posse-ato-de-pessoal-02-2018

